

# DENETİMLİ SERBESTLİKTE MEVLİD-İ NEBİ HAFTASI KUTLANDI



Adalet Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı arasında yapılan protokol gereğince Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü bünyesinde kurulan Manevi Rehberlik Birimi Mevlid-i Nebi haftası faaliyetleri kapsamında Kur'an-ı Kerim tilaveti ve söyleşi programı düzenledi. TCK 191. Maddesi kapsamında tedavisine karar verilmiş olan yükümlülere ve müdürlüklere müracaat etmiş mağdurlara, din hizmetleri, din eğitimi, manevi danışmanlık ve rehberlik faaliyetleri sunulması, toplumda suç işleme oranının azaltılması ve yeniden suç işlenmesinin önlenmesi ile tutuklu ve hükümlülerin, dini ve ahlaki duygularını geliştirerek yeniden topluma kazandırılması amacıyla oluşturulan Manevi Rehberlik Birimi'nin düzenlediği prog-

rama Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temur da katılım sağladı.

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (S.A.V)'in dünyayı şereflendirdiği gün olan Mevlid-i Nebi haftası Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü konferans salonunda gerçekleştirilen programla kutlandı. Şehzadeler İlçe Vaizi Ali Yılmaz'ın Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temur günün anlam ve önemi üzerine konuşma yaptı. Konuşmasında müminlerin Allah'a hakkıyla kul olabilmeleri, iman ve istikamet yani Rabbin razı olduğu dosdoğru yolda kalabilmeleri için Hz. Nebi (A.S)'ye uymanın gerekliliğine Kur'an-ı Kerim'den ve sahih hadislerden örnekler vererek işaret etti. İlçe Müftüsü İsmail Temur konuşmasını duayla bitirdi.

■ Tuğçe Yalçınkaya



## Cezaevinde Mevlid-i Nebi programı düzenlendi



Konya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Mevlid-i Nebi programı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen programa Cumhuriyet Savcısı Hüseyin Aşık, Konya İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek, Konya Kapalı CİK Müdürü Serkan Ertaş ile kurum personeli ve hükümlü-tutuklular katılım sağladı. Konferans salonunda gerçekleştirilen program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan Mevlid-i Nebi Sinevizyonu sunumu yapıldı. Daha sonra Konya İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek tarafından "Peygamberimiz, İman ve İstikamet" konulu konferans gerçekleştirildi. Program, "Din ve Sosyal Hayat Bilgi Yarışması"nda dereceye girenlere Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi tarafından verilen ödüllerin protokol üyeleri tarafından takdim edilmesi ve hükümlü- tutuklular tarafından okunan 35 adet Kur'an-ı Kerim hatminin duasının yapılması ile sona erdi. •HABER MERKEZİ

